DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO PATRIMONIAL
ATRAVÉS DE AULAS-PASSEIO: CONHECENDO OS BENS CULTURAIS DE ITAGUAÍ de
autoria de ELINETE ANTUNES DE SÁ DO NASCIMENTO, MARCELLE DE SOUZA
LOREDO, LUANA ANDRADE MEDEIROS DOS SANTOS, JEFERSON VIDAL CAJUI, foi
publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-
5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/120383

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/120383